instalações elétricas e hidrossanitárias, revestimentos, pisos, esquadrias, pintura interna e externa, e 

demais serviços correlatos, 

conforme Planilhas Orçamentárias, Cronograma Físico-Financeiro, Memorial Descritivo, Projetos Técnicos 

e demais documentos anexos a este Edital. 

2.1.1. O valor estimado da contratação é de R$ 290.180,27 (duzentos e noventa mil, cento e 

oitenta reais e vinte e sete centavos), conforme Planilha Orçamentária elaborada com base nas 

composições oficiais do SINAPI, observada a data-base indicada nos documentos técnicos. 

2.1.2. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, considerado o menor